
I1DOBP008XZ21 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program físm 

M I N I S T E R S T 
Í»KO M Í S T N Í 
R O Z V O J ČR 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

Město Dobříš 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098 
CZ00242098 Oe plátcem DPH) 
Mgr. Stanislav Vacek, MPA starosta 
Česká spořitelna, a.s. 
60185=521732389/0800 

(dále jen „objednatel,,) 

JETCON spol. s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupení: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu 

Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov 
Stanislav Náhluk, jednatel 

64650111 
CZ 64650111 
Československá obchodní banka, a. s., pobočka Praha 5 
127lfi4R40/n3no 

(dále jen „zhotovitel,,) 

ve smyslu §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ občanský zákoník"), 
tuto 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

i. 
Úvodní ustanovení 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřely smluvní strany smlouvu 

o dílo ze dne 10. 1. 2018 (dále jen „Smlouva") schválenou Radou města Dobříše usnesením 

č. 37/23/2017/RM dne 31.10.2017. 

Název veřejné zakázky: „NOVOSTAVBA NOVÉ BUDOVY 5. MŠ V DOBŘÍŠI" 

íl 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

'ředmět dodatku 

Ustanovení č!. IV. odst. 1. Smlouvy se mění celková cena předmětu díla následovně: 

udkuvá ucjtu'1 v Kť; 

Celková cena bez DPH 

DPH ve výši 21 % 

Celková cena včetně DPH 

21.320.040,39 Kč 

4.477.208,47 Kč 

25.797.248,86 Kč 

Cena díla je navýšena o rozdíl hodnot dodatečných prací odsouhlasených objednatelem v souladu s § 222 
odst. 5, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jejich výše byla dohodnuta na základě 
změnových listů a zhotovitelem zpracovaných položkových rozpočtů změn. Tyto změnové listy včetně 
rozpočtů jsou přílohou tohoto dodatku. 

Celková rekapitulace změn: 

Změna 
ZL 
7I 

ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 
ZL 

6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Položka 
Úprava stropu nad 1.PP 
Změna materiálu zdiva 
Dopojení VZT jednotek 
Úprava konstrukce opěrné stěny vč, doplnění zábradlí 
Úprava opěrky u schodiště 
Oprava střechy stávajícího objektu v místě realizace VZT 
Základ pod VZT na střeše 
Dodatečná výztuž stropů 
Přísady do betonu 
PVC uzavírací nátěr 
Doplnění rozvodů vody ve varně 
Doplnění elektroinstalace v původní kuchyni 
Doplnění ovládání oken - ventilace 
Doplnění ovládání výtahu 
Digestoře do kuchyně 
MAR do původní kuchyně 
Protipožární revizní dvířka pro VZT 
Úprava VZT jednotek - změna ohřívačů 
Úprava VZT - odvětrání sauny 
Změna dveří D15 
Revizní otvory v podhledu pro UT a ZT! 
Meziokenní žaluzie pro 010 a 011 
Úprava VZT - potrubí ve třídách 
Únikové schodiště - zesílení nosné konstrukce 
Přizdívky, předstěny a prostor schodiště 

Bez DPH 
250 911,95 Kč 
271971,50 Kč 
172 021,28 Kč 
111360,37 Kč 

61318,83 Kč 
14 792,60 Kč 
41561,00 Kč 
18 437,79 Kč 
15 810,96 Kč 

257 614,64 Kč 
12 298,86 Kč 
19 833,00 Kč 
13 003,71Kč 

7 847,00 Kč 
103 500,00 Kč 
199 686,00 Kč 

15 448,16 Kč 
37 921,00 Kč 
14 096,48 Kč 
18 920,60 Kč 
13 902,18 Kč 
14 048,31Kč 
20 459,48 Kč 

178166,27 Kč 
67 296,03 Kč 

SDPH 
303 603,46 Kč 
329 085,52 Kč 
208 145,75 Kč 
134 746,05 Kč 

74195,78 Kč 
17 899,05 Kč 
50 288,81 Kč 
22 309,73 Kč 
19131,26 Kč 

311713,71Kč 
14 881,62 Kč 
23 997,93 Kč 
15 734,49 Kč 

9 494,87 Kč 
125 235,00 Kč 
241 620,06 Kč 

18 692,27 Kč 
45 884,41 Kč 
17 056,74 Kč 
22 893,93 Kč 
16 821,64 Kč 
16 998,46 Kč 
24 755,97 Kč 

215 581,19 Kč 
81 428,20 Kč 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

ZL
ZL
ZL

31
33
34

Madlo na vnitřním schodišti

Venkovní oplocení

Požární žebřík
Celková bilance změn

10 801,90 Kč

198 080,54 Kč
39 902,20 Kč

2 201012,64 Kč

13 070,30 Kč

239 677,45 Kč

48 281,66 Kč
O ppi ^OC *>Q Uf

Veškeré vícepráce musí být zhotovitelem řádně zdokumentovány. Ze strany objednatele budou vyžadovány
dokumenty, které doloží oprávněnost těchto víceprací (jejich soulad se zákonem č. 134/2016 Sb.) - zápisy
ze stavebních deníků, zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentace, ocenění na úrovní položkového rozpočtu,
samostatný soupis u každé faktury atp. Pokud vícepráce vzniknou z požadavku třetích stran (správní orgány,
památkáří, archeologové, statici, hasiči apod.), je nutné přiložit rovněž příslušná vyjádření a posudky, které
musí být odsouhlaseny objednatelem. Doložené dokumenty musí být všemi zúčastněnými stranami, tj.
odpovědný zástupce objednatele a zodpovědná osoba zhotovitele dle smlouvy o dílo ze dne 10. 1. 2018,
technický dozor investora, autorský dozor, zodpovědné osoby třetích strach, řádně podepsány.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jím jasná a srozumitelná, jsou
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
smluvní strany připojují níže své podpisy.

2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel
souhlasí s jejím zveřejněním.

3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při
finanční kontrole.

4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace
projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona
č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku
ani jeho příloh neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno. Pro případ, že obě
smluvní strany mají povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dodatek zveřejnit,
zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

7. Tento dodatek byl schválen Radou města Dobříše dne 18. 9. 2018 usnesením č. 16/20/2018 a nabývá
účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

V Dobříši,
7ÍJ nhiciH

V Ch
za zh

1 -09- 11

Mgř! Stan
starosta města Dobříše A>/

/
Stanl

í|il, s r.o.
Na Mli*s 2?S, 430 Ol Chomutov

IČO; 84880111



ZMĚNOVÝ LIST CISLO SMSDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IC: 64650111, DIC: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník itJi:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

úprava stropu nad l.PP

SOl Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč

doložení ČSN normami:

Během realizace stropní konstrukce nad l.PP byl statikem TDI průběžně ověřován statický výpočet zpracovatele

prováděcí dokumentace. Při kontrole bylo zjištěno, že výpočet zpracovatele operuje s odlišnými vstupními

podmínkami, obsahuje nepřesnosti, které vyžadují úpravu. Tyto nepřesnosti byly upraveny na základě upravených

vstupních podmínek a schváleny zpracovatelem prováděcí projektové dokumentace. Na základě doporučení

ověřovacího statického posudku byla PD doplněna o smykovou výztuž a byla upravena tloušťka konstrukce a třída

použité betonové směsi.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

ANO
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 250.911,53 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
ilVISDOB SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. KryštofŠtulc

Vyjádření ke změnovému listu: Úprava statické části prováděcí projektové dokumentace proběhla v souladu s kontrolním statickým posudkem, s nímž sej
zpracovatel statické části PD ztotožnil a zpracovatel PD souhlasí se změnou.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor rtkrp:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r,o„ Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba zhotovitele:
Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba): SOl

změna materiálu zdiva

Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříší

Popis zrněny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Během realizace stropní konstrukce nad l.PP byl statikem TDI průběžně ověřován statický výpočet zpracovatele

prováděcí dokumentace. Při kontrole bylo zjištěno, operuje s odlišnými vstupními podmínkami, obsahuje

nepřesnosti, které vyžadují úpravu. Tyto nepřesnosti byly upraveny na základě upravených vstupních podmínek a

schváleny zpracovatelem prováděcí projektové dokumentace. Původní návrh počítal s použitím zdiva BS Klatovy v

celém rozsahu stavby. Po kontrole statického výpočtu bylo zjištěno, že část nosných stěn je staticky nedostatečná

je nutné tyto konstrukce nahradit za zdivo s vyšší pevností

Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

ANO
NE

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: | 271.971,50

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

,-CZKbezDPH | Specifikace:

ANO
ANO

VCP

C. iin-N \
Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 /, K>/ W,rA

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum. ' \

Datum:

/ /
Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štulc

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MSDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

íuvesiol akce

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mílové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o„ Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111"

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba): SOl

napojení dohřevu VZT jednotek
Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Předpokladem projektové dokumentace bylo napojení VZT jednotky nad stávajícím objektem varny na teplovodní

dohřev přívodního vzduchu. Při realizací bylo zjištěno, že v budově varny se nenachází přípojné místo pro napojení

teplovodního dohřevu pro VZT jednotku. Nejbližší možné přípojné místo dohřevu je v místě vstupu do objektu

stávající školky (výměníková stanice). Bylo nutné provést roztažení rozvodů pro dohřev VZT jednotky (bez dohřevu

by byla VZT jednotka v zimním období nefunkční). Elektrický dohřev u VZT jednotky pro varnu nebyl možný,

vzhledem ke skutečnosti, že stávající rozvody elektroinstalací jsou plně vytížené a další navýšení příkonu by

znamenalo kompletní výměnu elektrorozvodů.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

I Celková bilance změnv proti rozpočtu zhotovitele: I 172.021,28 ,- CZK bez DPH I Specifikace: T

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 /<;yJi(

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
iMSDOB

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu; Vzhledem k neexistenci podkladů ke stávajícímu vedení i obvodů bylo nutné provési úpiavy rozvodů dle skutečně zjištěného

stavu. Navržené řešení je v souladu se záměrem PD, nutná je úprava rozvodů vzhledem ke skutečnosti, že předpokládané

napojovací místo pro otopnou vodu se nacházelo na jiném místě v objektu školky.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO SMSDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investoři

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):
úprava konstrukce opěrné stěny vč. doplnění zábradlí

SOl / Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Opěrná stěna u letní třídy byla původně navržena z pohledového betonu. Bylo rozhodnuto o provedení konstrukce

z pohledového ztraceného bedněni. Toto řešení uspoří čas a je levnější. U této konstrukce muselo být dále

doplněno zábradlí, jelikož převýšení oproti terénu je vyšší než předpokládaných 300 mm (požadavek normy ČSN 74

3305).

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

ANO

NE
Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 111.360,37 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 y' \} DO y>^

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

/^>7"

Daturnf " "" "

Datum:

X''

*

MA



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Stuk

Zpracovatel PD souhlasí s navrženým řešením, zejména s ohledem na úsporu času i finančních prostředků. Úprava opěrné zdi
spořívá hlavně v technické úpravě materiálového řešení, což z estetického hlediska nevadí a je doplněna zábradlím v soulad
s ČSN 74 330S,

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MSDOB SOl 10

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

lovi^iui .ikc

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IC: 64650111, DIC: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník i Dl:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil'

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

úprava opěrné stěny u schodiště
SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč

doložení ČSN normami:

Z důvodu v průběhu stavby navržených úprav výšek terénu pro lepší průchodnost v okolí únikového schodiště bylo

vhodné upravit opěrnou zeď v prostoru letní třídy pod ocelovým únikovým schodištěm. Architektem byla

zj^rjjcoyjánajjpj^aj^ ____——________-__________————

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

ANO
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

| Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 61.318,83 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
5MSDOB SOl 10

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Stulc

Vyjádření ke změnovému listu: Navržené řešení je možné a není v rozporu s PD. Úprava opěrné zdi z důvodu úpravy výšek okolního terénu u ocelového

únikového schodiště.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 5MŠDOB SOl 11

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

oprava střechy stávajícího objektu v místě realizace VZT

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč

doložení ČSN normami:

Jedná se o opravu stávajícího střešního pláště v místě manipulačního prostoru pro osazení VZT jednotky a

přívodních potrubí. Stávající plášť objektu varny je velmi degradovaný a pro zabezpečení jeho další funkčnosti je

nutná jeho oprava v místě manipulačního prostoru.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 14.792,60 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
•3* IVI3 U K* O 11

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štuic

Vyjádření ke změnovému listu: Navržené řešeni je v souladu se záměrem PD, lokální oprava je nezbytné vzhledem ke stáří střešní krytiny. Nutný rozsah oprav
stávajícího střešního pláště v souvislosti s intalací VZT jednotky.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO SMSDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy 5.IVIŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora;
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav VacgkJVÍPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

základ pod VZT na střeše školky
SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Po úpravách výztuže stropu a po provedení úprav nosných pilířů bylo nutné upravit základovou konstrukci VZT

jednotky tak, aby maximální procento zatížení od VZT jednotky bylo soustředěno do průvlaku, respektive nosného

pilíře v prostoru školky.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

ANO
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 41.561,00 ,-CZKbezDPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

nicSia: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU UŠTU
SMSDOB

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu: Požadovaná úprava základové konstrukce pro VZT jednotku není v rozporu s PD a je možnéji provést v souvislosti s úpravou
statické části prováděcí projektové dokumentace.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MSDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IC: 64650111, DiC: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIC: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora: Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

dodatečná výztuž stropů

SOl / Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč

doložení ČSN normami:

Během realizace stropní konstrukce nad l.PP byl statikem TDI průběžně ověřován statický výpočet zpracovatele!

prováděcí dokumentace. Při kontrole bylo zjištěno, že výpočet zpracovatele operuje s odlišnými vstupními

podmínkami a navrhuje úpravu. V prostoru stropu nad 2.NP bylo nutné doplnit výztuž o pruty horní i dolní výztuže,

g.kyJ?iig3ii!MlQájo_s^^^ —___—.—_——__—__

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 18.437,79 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem /radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

[JatunY 0 i

-1 1 -•'

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu: Úprava statické části prováděcí projektové dokumentace proběhla v souladu s kontrolním statickým posudkem, s nímž sei
zpracovatel statické části PD ztotožnil a zpracovatel PD souhlasí se změnou.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO SMSDOB SOl 14

Akce Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o„ Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba): SOl
přísady do betonu
Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Jedná se o přísady urychlující tuhnutí a tvrdnutí betonové směsi v podlahových konstrukcí v l.NP a 2.NP.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 15.810,96 ,-CZKbezDPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB b^5^±™r JL 14

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

P Zhotovitel projektové dokumentace: ing. arch. Kryštof Šiulc

Vyjádření ke změnovému listu: [Opatření není v rozporu se zpracovanou PD a projektant souhlasí s opatřením pro zrychlení procesů výstavby.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl 15

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

brvesiur .due:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora: Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

PVC uzavírací nátěr

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Uzavírací polyuretanový nátěr betonové podlahy umožní pokládku povlakových krytin v kratším čase, aniž by byly

znehodnoceny povlakové krytiny zbytkovou vlhkostí betonové konstrukce podlahy.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 257.614,64 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datuřh:

Datum:/



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
iMSDOB SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy 5,MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: ing. arch. Kryštof Stuk

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 5MŠDOB SOl 16

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

doplnění rozvodů vody ve varně

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Pro provedení rozvodů VZT bylo nutné upravit stávající vodovodní potrubí, tak aby nedocházelo ke kolizi s novými

rozvody VZT.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 12.298,86 ,- CZK bez DPH | Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

Projednáno radou města dne 10.9.2018 / <•%"-.-—- ~ w,. \

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datunii



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 16

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štuk

Vzhledem k neexistenci podkladů ke stávajícímu vedení rozvodů bylo nutné provést úpravy rozvodů dle skutečně zjištěnéh

stavu pro odstranění koiize vodovodního potrubí s potrubím VZT.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO SMSDOB SOl 17

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spoTs ř.o ~Ňa Bělidle 2757430 oYchomutov,Tč: 6465°0m7DIČ:ČZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: doplnění elektroinstalace v původní kuchyni

Stavební objekt (stavba): SOl / Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Ve stávající varně bylo nutné provést posílení a úpravu stávajících elektrorozvodů (posuny vypínačů, výměna

kabeláže apod.), aby bylo možné připojit nově instalované gastro zařízení. Stávající kabeláž neměla dostatečnou

kapacitu pro připojení nových přístrojů.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE

NE
Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 19.833,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

jLl^LZ. Xx\-' A
Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

rhU/• '(
batuml

\

Datum:

Datum:

\J

.i—

~

~~~

V"



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 17

Projektová dokumentace:

Zhotovitel projektové dokumentace:

Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Ing. arch. Kryštof Štuk

Vyjádření ke změnovému listu: [Vzhledem k neexistenci podkladů ke stávajícímu vedení rozvodů bylo nutné úpravy elektrických rozvodů v prostoru stávajíc

[varny.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl 18

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název zrněny:

Stavební objekt (stavba): SOl /
doplnění ovládání oken - ventilace

Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Po dohodě s ředitelkou školky bylo doplněno ovládání ventilace ve vybraných oknech. Ovládání ventilace bylo

doplněno z důvodu možnosti nouzového větrání pomocí ventilace v prostoru tříd při případném výpadku VZT.

Předpokladem projektové dokumentace bylo kování bez možnosti ventilace.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE
Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 13.003,71 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 18

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

f Zhotovitel projektové dokumentace: ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu: T^j^^T^rjj^~r^v sou|atju se směrem PD a projektant souhlasí s úpravou kování okenních otvorů, kde bude možné využí

ventilaci pro nouzové větrání prostor tříd. Bezpečnost zůstane nedotčena zachováním zamykání otvírání celého křídla okna.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO SMSDOB SOl 19

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o„ Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

doplnění ovládání výtahu

SOl / Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Na požadavek ředitelky školky bylo doplněno uzamykání výtahové kabiny pomocí klíče.

1

1

Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: |

NE
NE

7.847,00

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

,- CZK bez DPH | Specifikace:

ANO
ANO

VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
iílVIfcSLJwP SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu: Navržená úprava je možná a projektant souhlasí s úpravou. Projetant upozornil objednatele na nutnost zachování provozuj

výtahu během provozu školky. i

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO SMSDOB SOl 20

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:
Odpovědirý pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Názevzrněny:
Stavební objekt (stavba):

digestoře do kuchyně

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Při provádění VZT v prostoru varny bylo zjištěno, že stávající digestoře nemají tukové filtry a jsou již za hranicí

životnosti. Absence tukových filtrů by způsobovala zanášení VZT jednotky a její vysokou poruchovost vč. ztráty

záruky.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 103.500,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
mesia: rojednano rauou města une J.0.J.^.UJ.O xx*n n XN

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek,

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

MPA

/*>y~^
XXX/ Xátumi

i* v.
Datuřnr--—

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
iMSDOB ij'«s? A. 20

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Stulc

Vyjádření ke změnovému listu: (Vzhledem k neexistenci podkladů vybavení kuchyně a její VZT projektant souhlasí s výměnou stávajících digestoři v

jprostorách stávající varny, která vede k bezproblémovému provozu varny.

V Dobříši, dne 14.09,2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 5MŠDOB SOl

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investorukcu.

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26/ DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: MaR do původní kuchyně

Novostavba nové budovy 5.MŠ v DobříšiStavební objekt (stavba): SOl

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Projektová dokumentace neřešila MaR (měření a regulace) v prostoru stávající varny. Absence této technologie by

způsobila, že by moderní VZT jednotka nebyla řízena a fungovala by pouze na povel zapni/vypni, což by vedlo k

nemožnosti jejího využití v zimních měsících, kdy by nebylo možné nastavit tepelnou úpravu čerstvého vzduchu.

Doplněním MaR bude jednotku možné nastavit na požadovanou teplotu a sama bude regulovat intenzitu výměny

vzduchu ve varně dle naměřených hodnot.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:
NE
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:
ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 199.686,00 ,-CZK bez DPH | Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU MSTU
SMSDOB SOl 21

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy 5.IV1Š v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Stulc

Vyjádření ke změnovému listu: {Vzhledem k neexistenci podkladů ke stávajícímu VZT v prostoru kuchyně ani části MaR nebyla tato část v PD požadována kd

{zpracování. Projektant souhlasí s jejím zpracováním a provedením na základě na stavbě zjištěného skutečného stavu. Jej|

jdoplnění optimalizuje provoz instalovaného zařízení VZT.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl 22

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. sr.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IC: 64650111, DIC: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

ingVPavel Qpííštir

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

Protipožární revizní dvířka pro VZí
SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč
doložení ČSN normami:

V technické místnosti u instalační šachty, kterou prochází VZT potrubí a stoupací potrubí kanalizace je nutné zvětšit

revizní dvířka. V instalační šachtě, která tvoří samostatný požární úsek (proto je nutné osadit dvířka s požární

odojhrjiostf)Jso»^_umfstěj2^

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 15.448,16 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
t? I Vli3 Y&9\J cj SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Stulc

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl 23

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IC: 64650111, DIC: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):
Úprava VZT jednotek - změna ohřívačů

SOl / Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění zrněny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

V souvislosti s prováděním přívodu otopné vody z výměníku školky do varny pro VZT jednotku varny byla navržena

úprava dohřevu pro VZT školky z elektrického na teplovodní. Při využití potrubí pro dohřev VZT varny je možné

napojit na teplovodní dohřev i novou VZT jednotku na nové školce. Dojde tím k úspoře během provozu VZT

jednotky a dojde i ke snížení příkonu elektrické energie, což přispěje k odlehčení zátěže stávajících elektrorozvodů.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:
ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 37.921,00 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem /radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 23

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štuic

Vyjádření ke změnovému listu: Navržené řešení je v souladu se zaměřeni PD a projektant souhlasí s jeho provedením, zejména s ohledem rra budoucu

provozní úspory. V souvislosti s přivedením otopné vody pro dohřev VZT jednotek je možné osadit teplovodní dohřev

imísío elektrického, který je i hlediska provozních nákladů výhodnější.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MSDOB SOl 24

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IC: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědrrý piacovníkTDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:
Stavební objekt (stavba):

úprava VZT - odvětrání sauny

SOl / Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Projektová dokumentace předpokládala napojení stávajícího odvětrání sauny do nových rozvodů VZT přes nově

instalovanou VZT jednotku. Při realizaci VZT potrubí bylo zjištěno, že lze provést vyvedení potrubí odvětrání sauny

nad úroveň střechy bez napojení na novou VZT jednotku. Pro odtah par ze sauny byl využit samostatný ventilátor s

vlastním ovládáním a bylo tak odlehčeno nové VZT jednotce a oddělen provoz sauny od provozu varny,

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:
ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 14.096,48 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednáni zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 y^^yoo^y

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 24

Projektová dokumentace:

Zhotovitel projektové dokumentace:

Novostavba nové budovy S.tViŠ v Dobříši

Ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému iistu: (Projektant považuje zvolené řešení jako možnou alternativu k původnímu zadání a PD . V rámci provádění VZT potrubí bylo

Izjištěno, že je možné provést samostatné odvětrání sauny nad úroveň střechy.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MSDOB SOl 25

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26/ DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):
změna dveří D15

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Při provádění prostupů mezi novou a stávající budovou (propojovací krček) byl odkryt železobetonový skelet

stávající budovy a nelze tak splnit předpoklad PD na šíři dveřního otvoru mezi novou a stávající budovou. Dveře

musejí být upraveny na průchozí šířku 800 mm. Vzhledem k tlaku na splnění termínu stavby byly dveře objednány

dle výkazu projektové dokumentace a nyní se musejí nechat vyrobit nové.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE
Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 18.920,60 ,-CZKbezDPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum.

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB i3\J Jh 25

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ u rinťtíši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu: Projektant s navrženým řešením souhlasí, jedná se o nutné úpravy dveřních otvorů vyvolané stávající nosnou konstrukci

stávajícího objektu. Přesné rozměry bylo možno zjistit až po demontáži obvodové stěny stávajícího objektu.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl 26

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. sr.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCIV1 s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26/ DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná usoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: revizní otvory v podhledu pro UT a ZTI
Stavební objekt (stavba): SOl Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč.
doložení ČSN normami:

Jedná se o doplnění revizních otvorů pro zajištění servisu ústředního topení a rozvodů zdravotechnické instalace

(VZT, vodovod, kanalizace).

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 13.902,18 ,-CZKbezDPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

yyO P^yy

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘEN! ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 26

Projektová dokoirí^rri^ Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Ing. arch. Kryštof Stulc

Vyjádření ke změnovému listu: Projektant souhlasí s doplněním revizních dvířek k již navrženým s ohledem na úpravu vedení vyvolanou skutečným
provedením rozvodů.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MŠDOB SOl 27

r^Kť" Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, sr.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba Investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDi:

Mgi. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):
mezlokennl žaluzie pro okna O10 a 011

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

V položkovém rozpočtu byly nejasně specifikovány mezlokenní žaluzie u výplní otvorů O10, 011 ve 2.NP a

vzhledem k jižní orientaci těchto otovorů je nezbytná jejich instalace pro zachování tepelné pohody v místnosti

třídy

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 14.048,31 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 / X'

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:
Ing. Pavel Oplíštil

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 27

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štuk

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST CISLO SMSDOB SOl 28

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akm:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26/ DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: úprava VZT - potrubí ve třídách
Stavební objekt (stavba): SOl Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Při realizaci byla zjištěna potřeba úpravy - prodloužení VZT potrubí pro výdechy v prostoru tříd.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

| Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: |

NE

NE

20.459,48

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

,-CZKbezDPH | Specifikace:

ANO

ANO

VCP

Projednání zastupitelstvem /radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

"'VU A X
->X .— XJ>

. -x .i

Schválení změnového listu: Za investora:
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
3 IVIŘÍ laJU O SOl 28

Projektová dokumentace: novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříší

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štulc

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO SMSDOB SOl 29

Akce Novostavba nové budovy 5.(VÍŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk
Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):
únikové schodiště - zesílení nosné konstrukce

SOl / Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Původní navržená konstrukce kotvená do obvodového zdi skrze závěsy s přerušeným tepelným mostem (tzv.

ISQKORBY) byla nahrazena jiným technickým řešením.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 178.166,27 ,-CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 ,X^<\' O Oy > >X

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek,

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

MPA
, ,_. / Dftum: —,

( " 0 _"
\
\

Daturri:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 29

Píojpk&oíM dnkiriHMhi.* Hi.vmí,r>'lM )tn"<' |tlii)n*iy ^ MÍ " Dobříši

Vyjádřeni ke změnovému listu: Projektant souhlasí s odlišným technickým řešením zejména s ohledem na časový harmonogram stavby i přesto, že esteticky!
není shodné s původním návrhem.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5MSDOB SOl 30

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spcďTr^oTŇTBěňd^

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

Přizdívky, předstěny a prostor schodiště

SOl / Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč

doložení ČSN normami:

Vzhledem k nutnosti co nejméně narušovat nosné zdivo (z důvodů vysokého zatížení zdiva) bylo nutné provés

dispoziční úpravy instalací a provést jejich přizdívky. Dále bylo upraveno zábradlí vnitřního schodiště, kde bylo na

Imísj^ojoj^elcwéh^^

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil
Datum:

Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: | 67,296,03 ,-CZK bez DPH | Specifikace:

ANO

ANO

VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 XÁk O O « ) ^X\



VYJÁDŘEN! ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 30

Projektová dokumentace: NowosiavlM Hově Irinlnvy ^ MÍ v Dobříši

Ing. arch. Kryštof ŠtulcZhotovitel projektové dokumentace:

Vyjádřeni ke změnovému listu: [Projektant souhalsi s touto úpravou. Jedná se o úpravu, která eliminuje zásah do nosných konstrukci (rozvody ZTI, UT apod.)

[a o úpravu prostoru schodiště, kde bylo nahrazeno ocelové zábradlí zděným.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO SMSDOB SOl 31

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:
Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):
madla na vnitřním schodišti

SOl / Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč,

doložení ČSN normami:

Dle požadavku normy ČSN 73 4130 (schodiště) je v provozu objektů školek nutné instalovat dvě madla -jedno ve

standardní výši a druhé ve výšce 600 mm pro děti.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:
NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 10.801,90 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 U) vyti.?
'<!>

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek,

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

MPA
V

\ >

/ Daturp;

1 X i

\ ~x~
Daťurňl

Datum:



VYJÁDŘEN! ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 31

Píojpkiouá itoku!iif*nia"j: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

[ Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádřeni ke změnovému listu: projektant souhlasí s doplněním madla vnitřního schodiště do výšky pro děti v souladu s ČSN 73 4130.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO SMSDOB SOl 33

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol, s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:
Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

venkovní oplocení

SOl / Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Doplnění oplocení v západní části areálu, který byl využit pro návoz materiálu na stavbu. Jedná se o zřízení

podezdívky oplocení a repasování oplocení, vč. oplocení mezi dětským hřištěm a areálem školky.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací:
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 198.080,54 ,- CZK bez DPH | Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018 xí^i^X;
Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek,

Za zhotovitele:
Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

MPA

X7-
1 'Oatrám: \\

Datum:

Datum:

•, X'



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Zhotovitel projektové dokumentace: Ing. arch. Kryštof Štulc

Vyjádření ke změnovému listu: Projektant souhlasí s náhradou původního demontovaného oplocení za nové podobného charakteru.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO SMSDOB SOl 34

Akce Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, IČ: 64650111, DIČ: CZ64650111

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 291 03126

Odpovědná osoba investora:

Odpovědná osoba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Stanislav Náhluk

Ing. Pavel Oplíšlil

Název změny: požární žebřík
Stavební objekt (stavba): SOl Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Doplnění vylezu na stávající objekt varny pro zajištění údržby VZT jednotek a VZT potrubí.

| Přílohy:

1

Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: |

NE

NE

39.902,20

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

,-CZKbezDPH | Specifikace:

ANO

ANO

VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 10.9.2018

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Stanislav Náhluk

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum:



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
SMSDOB SOl 34

Projektová dokumentace: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši

| Zhotovitel projektové dokumentace: | Ing. arch. Kryštof Stulc

Vyjádření ke změnovému listu: Vzhledem k tomu, že na stávající objekt, ve kterém je umístěna varna nebyl oproti předpokladům vybaven výt

střechu, projektant souhlasí s jeho doplněním.

V Dobříši, dne 14.09.2018



ROZPOČET - ZL06 
Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši 
Objekt: Úprava stropu nad 1.PP 

Objednatel: Město Dobříš 
Zhotovitel: Jeícon spol. s r.o. 
Místo: 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

Zakládání 

stavební přlpomoci - 6 pracovníci, dva pracovní dny 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 Zařízení staveniště 

199 832,95 

1 
18 SoD 

2 

3 

4 

5 

6 

274322611 

274322711 

274351215 

274351216 

275351215 

275351216 

Základy 7 betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu 
se zvýšenými nároky na prostředí Ir. C 30/37 

Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. 
C 35/45 

Zřízení bednéní stěn základových pasů 

Odstraněni bednéní stěn základových pasů 

Zřízení bedněni stěn základových patek 

Odsfraněnl bednéní stěn základových patek 

m3 

Itl3 

m2 

m2 

m2 

m2 

-20,000 

20,000 

25,400 

25,400 

27,900 

27,900 

2 876,25 

3 300,00 

217,00 

54,30 

217,00 

54,30 

-57 525,00 

66 000,00 

5 511,80 

1 379,22 

6 054,30 

1 514,97 

7 
54 SoD 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

4 

411321616 

411321717 

411351101 

9526115Í0 

952611510 

952611R01 

411361821 

Vodorovné konstrukce 
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, 
plochých sirech, desek balkónových, desek hřibových 
stropů včetně hiavic hřibových sloupů tř. C 30/37 

Stropy deskové ze ŽB Iř. C 35/45 

Bednéní stropů, kleneb něho skořepin bez podpěrné 
konstrukce stropů deskových, balkónových nebo plošných 
konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízeni 

řláyem stropní stojky Multíprop MP 250 za každý další měsíc 

nájem stropní stojky Multíprop MP 250 za každý další měsíc 
- dotvarovění stropů 1/3 stojek 

měsíční nájem bednéní stropů 

Výztuž stropů prosté uložených, velknutých, spojitých, 
deskových, trámových {žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavéšeni železobetonových p 

m3 

m3 

m2 

kus 

kus 

m2 

t 

-21,986 

24,366 

29,000 

67,000 

186,000 

202,000 

1,294 

3 084,79 

3 460,00 

352,58 

195,00 

195,00 

250,00 

35 107,40 

171 972,38 

-67 822,19 

84 306,36 

10 224,24 

13 065,00 

36 270,00 

50 500,00 

45 428,98 

14 

15 

398 

998011002 

HZS 

HZS1301 

Přssun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konslrukcí zděnou z cihel, 
tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 21,281 

zvýšený ruční přesun - dodatečný dovoz 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí 
zedník - demontáž výztuže a bednéní hod 96,000 

231,44 

229,00 

4 926,27 

4 925,27 

21 984,00 

21 984,00 

29 095,00 

2 208,00 

16 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 2 208,00 2 208,00 

17 

18 

VRN9 

090001000 

VRN4 
043203000 

Ostatní náklady 
Základní rozděiení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

Inženýrská činnost 
Zkoušky pevnosti betonu v tlaku 

ks 

kpl. 

1,000 

1,000 

4 887,00 

22 000,00 

4 887,00 

4 887,00 

22 000,00 
22 000,00 

Celkem 250 911,95 



R0 7 P 0 P F T . 71 07 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 
Objekt: Změna materiálu zdiva 

Objednatel: Město Dobříš 
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 
Místo: Dobříš 

c. Kód položky Popis M.l 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

264 184,50 

257 267,59 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

311275121R 

311278R01 

311278R02 

311279125 

311279R01 

31127R01 

317151142 

317151144 

317151146 

317151152 

317151153 

317151154 

330321610 

331351101 

331351102 

331361821 

Zdivo nosné ti 175 mm z tvárnic BS Klatovy - TNL 175/Lep198 - P6 

Zdivo nosné ti 175 mm z cihel vápenopískových, formát a rozměr 
cihel 6 DF 248x175x248 mm plných 

Zdivo nosné ti 365 mm z cihel vápenopískových, formát a rozměr 
cihel 12 DF 248x365x248 mm plných 

Zakládací vrstva zdiva ti 175 mm z vápenopískových tvárnic 

Zakládací vrstva zdiva ti 365 mm z vápenopískových tvárnic 

Zdivo z vápenopískových bloků plných - úprava dořezem 

Překlad plochý vápenopískový š 175 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 1000 mm 

Překlad plochý vápenopískový š 175 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 1250 mm 

Překlad plochý vápenopískový š 175 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 1500 mm 

Překlad plochý vápenopískový š 175 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 2250 mm 

Překlad plochý vápenopískový š 175 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 2500 mm 

Překlad plochý vápenopískový š 175 mm v 123 mm na 
tenkovrstvou maltu dl 2750 mm 

Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového 
(bez výztuže) tř. C 30/37 

Bedněni hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr 
svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně 
vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení 

Bedněni hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr 
svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně 
vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění 

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých 
svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 

m3 

m2 

m2 

m 

m 

soub 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

m2 

m2 

t 

-20,175 

117,000 

30,000 

36,000 

15,000 

1,000 

5,000 

9,000 

4,000 

2,000 

2,000 

1,000 

-2,010 

-26,318 

-26,318 

-0,704 

3 129,15 

1 740,00 

2 650,00 

461,00 

553,00 

35 000,00 

580,00 

706,00 

875,00 

1 430,00 

1 550,00 

1 690,00 

3 414,90 

401,75 

58,53 

34 089,79 

-63 130,60 

203 580,00 

79 500,00 

16 596,00 

8 295,00 

35 000,00 

2 900,00 

6 354,00 

3 500,00 

2 860,00 

3 100,00 

1 690,00 

-6 863,96 

-10 573,26 

-1 540,39 

-23 999,21 

17 

998 

998011002 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 6 do 12 m t 29,800 231,44 

6 896,91 

6 896,91 

7 807,00 

2 430,00 

18 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 2 430,00 2 430,00 

19 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady ks 1,000 5 377,00 

5 377,00 

5 377,00 

Celkem 271 971,50 

Strana 1 z 1 



Rn y p n č F T _ 71 fift 
\8$éam% \&P \n$ kára I @LEÍ Esa "ítí %# 

Stavba: Novostavba nové budovy 5.WIŠ v Dobříši 

Objekt: Dopojení větve vytápění pro nové jednotky VZT MŠ Dobříš 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

ZT! Bopojeri! VZT 
vyvaření nové odbočky na potrubí Primeru 

armatury - 6xKK, 6xVK, 6xšroubení 

potrubí uhlíkatá ocel vně pozinkovaná 42x1,5 

systémové tvarovky press systém Sanha 

tepelná izolace potrubí pouzdry z PE 

závěsný systém uchycení potrubí 

prostupy stěnami 

lešení 

ochrana povrchů podlah a střech při montážních pracech 

vedlejší rozpočtové náklady - pomocný materiál, autogen, 
režie 

tlakové a funkční zkoušky 

montážní práce, práce ve výškách 

kpl 

kpl 

m 

kpl 

m 

kg 

kpl 

kpl 

kpl 

hod 

hod 

1,000 

1,000 

192,000 

1,000 

192,000 

52,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

12,000 

120,000 

3 968,00 

9 378,00 

150,00 

22 645,00 

65,88 

78,50 

7 328,00 

5 322,23 

5 588,34 

4 656,95 

425,00 

350,00 

167 158,28 
3 968,00 

9 378,00 

28 800,00 

22 645,00 

12 648,96 

4 082,00 

7 328,00 

5 322,23 

5 588,34 

4 656,95 

5 100,00 

42 000,00 
3 pracovníci, 5 pracovních dní 

13 dopravní náklady km 1 960,000 7,98 15 640,80 
7 nájezdů (projekční + realizační činnost- Chomutov - Dobříš 
140 km jedna cesta) 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 Zařízení staveniště 

4 863,00 

1 513,00 

14 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 1 513,00 1 513,00 

15 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 3 350,00 

3 350,00 

3 350,00 

Celkem 172 021,28 

Strana 1 z 1 



Rn y p o Č P T _ 7i nQ 

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši 

Objekt: Změna konstrukce opěrné stěny 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

C. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV "" a W ásn f U u %P 'ísS 

3 

1 

2 

397991111R 

397991111R1 

Svislé a kompletní konstrukce 
ŽB opěrná zeď se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 s 
bedněním, výztuží a zemními pracemi vč.povrchové úpravy 

Opěrná zeď z tvarovek ztraceného bedněni v pohledové 
kvalitě se zvýšenými nároky na prostředí výplň betonC 30/37 
, výztuží a zemními pracemi, izolací a drenáží 

m3 

m3 

-9,000 

9,000 

12 336,07 

9 800,00 

99 BOA Rt 

-111 024,63 

88 200,00 

3 

9 

953945142 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Kotvy mechanické M 16 dl 170 mm pro střední zatížení do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 51,000 148,00 

7 548,00 

7 548,00 

PSV 

767 

VRN 

VRN3 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

126 637,00 

126 637,00 

4 

5 

6 

7 

8 

767995114 

1455R01 

78942R01 

767000R01 

998767202 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 
kg 
Zábradlí z profilované oceli - výroba a dodávka 

Provedení žárového zinkování, vč. dopravy do zinkovny 

Smykové trny Schock Dorn typ ESD 20/300 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

kg 

kg 

kg 

kus 

kpl 

755,000 

755,000 

755,000 

8,000 

1,000 

34,40 

95,00 

22,00 

856,00 

2 500,00 

25 972,00 

71 725,00 

16 610,00 

6 848,00 

2 500,00 

810,00 

9 030001000 

VRN9 

10 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

810,00 

2 172,00 

810,00 

Ěa I / & . U U 

2 172,00 

111 360,37 

Strana 1 z 1 



R _ypnr*FT _. . 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 
Objekt: Změna opěrky u schodiště 

Objednatel: Město Dobříš 
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 
Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 

2 

2 

279113134 

279361821 

Zakládání 
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z 
betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC) třídy 
C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm 

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných 
od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo 
žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 

m2 

t 

-9,971 

-0,199 

1 042,00 

32 761,34 

"* i " «!/ " *£? H M^t ^rJ 

-10 389,78 

-6 519,51 

3 

3 

397991111R 

Svislé a kompletní konstrukce 
ŽB opěrná zeď se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 s 
bedněním, výztuží a zemními pracemi vč.povrchové úpravy m3 6,100 12 172,22 

74 250,54 

74 250,54 

998 Přesun hmot £a 6 4 V | 3 6 

4 998011002 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m t 9,694 231,44 2 243,58 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 734,00 

14 

VRN3 

030001000 

Zařízení staveniště 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 540,00 

540,00 

540,00 

15 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 1 194,00 

1 194,00 

1 194,00 

Celkem \3 1 ^3 I %3 if ^3 t*<3 

Strana 1 z 1 



Rn 7 P O Č F T . 71 11 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Oprava střechy stávajícího objektu v místě realizace VZT 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV 

712 

Práce a dodávky PSV 

Povlakové krytiny 

14 3/4,60 

14 374,60 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

712300931 

712310902 

111631520 

712361704 

628331590 

998712202 

Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus 
fóliemi 

Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem 
asfaltovým 

lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií natavenou do 
asfaltového podkladu 

pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERÁL G 200 S40 

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 

kus 

m2 

f 

m2 

m2 

kpl 

100,000 

30,000 

0,023 

30,000 

34,500 

1,000 

52,40 

5,26 

43 600,00 

77,90 

146,00 

600,00 

5 240,00 

157,80 

1 002,80 

2 337,00 

5 037,00 

600,00 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

418,00 

130,00 

7 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 130,00 130,00 

8 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 288,00 

288,00 

288,00 

Celkem 14 792,60 

Strana 1 z 1 



Ro y p n č F T _ 7i 1? V b a l \^%s^ ELm 1 fiala E £a 

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši 

Objekt: Základ pod VZT na střeše 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jeícon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV 

751 

VRN 

VRN3 

Práce a dodávky PSV 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

40 387,00 

40 387,00 

1 

2 

751R01 

751R02 

Základ pro jednotku VZT 3,5x 2,8 x v.0,3 m na střeše 
původního objektu vč. demontáže původní krytiny, tvárnic 
ztraceného bedněni, výztuže, izolací a napojení povlakové 
krytiny 

Základ pro jednotku VZT 3,5x 2,8 x v.0,6 m na střeše 
novostavby vč. tvárnic ztraceného bedněni, výztuže, izolací a 
napojení povlakové krytiny 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

16 258,00 

24 129,00 

16 258,00 

24 129,00 

1 174,00 

365,00 

3 030001000 

VRN9 

4 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

365,00 

809,00 

365,00 

809,00 

809,00 

41 561,00 

Strana 1 z 1 



RO / P O Č F T _ 71 n \d> (&szz!i I %£sď \s$ isssi I fca lasa 1 %J? 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Dodatečná výztuž s t r o p ů 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Misto: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

VRN 

VRN3 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

17 916,79 

17 799,45 

1 411361821 

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových p t 0,507 35 107,40 17 799,45 

2 

w í/CJ 

998011002 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m t 0,507 231,44 

117,34 

117,34 

521,00 

162,00 

3 030001000 

VRN9 

4 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

162,00 

359,00 

162,00 

359,00 

359,00 

18 437,79 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET -ZL14 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 
Objekt: Přísady do betonu 

Objednatel: Měsíc Dobříš 
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 
Misto: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV 

6 

HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

15 810,96 

15 810,96 
1 632451R01 Přísady urychlující tuhnutí a tvrdnutí betonu m3 129,598 122,00 15 810,96 

Celkem 15 810,96 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET-ZL15 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: PVC uzavírací nátěr 

Objednatel: Mčsto Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 

783 

783947161 

Dokončovací práce - nátěry 
Uzavírací nebo krycí dvojnásobný polyuretanový vodou 
ředitelný nátěr betonové podlahy m2 517,210 484,00 

250 329,64 

250 329,64 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 Zařízení staveniště 

Celkem 

7 285,00 

2 267,00 

2 030001000 

VRN9 

3 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

2 267,00 

5 018,00 

2 267,00 

5 018,00 

5 018,00 

257 614,64 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET - ZL16 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Úprava potrubí vodovodu v prostoru staré kuchyně z důvodu kolize s VZT 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 

2 

D4 
7209911R14 

722182012 

ZTI - vnitřní vodovod 
Potrubí Ekoplastik PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 25x3,5 

Podpůrný žlab pro potrubí D 25 

m 

m 

6,000 

4,000 

272,15 

55,00 

1 852,90 
1 632,90 

220,00 

3 

I I " ^ ť * 
1 Ifaaíaf 

HZS1301 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
zedník hod 16,000 229,00 

1 U USÍOjSO 

3 664,00 

stavební přlpomoci - 2 pracovnici, jeden pracovní den 

4 628311999R pomocný materiál pro přlpomoci m2 2,000 3 217,48 6 434 96 

pomocné lešení, dozdlvky, omítka, výmalba 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 Zařízení staveniště 

Celkem 

347,00 

108,00 

3 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 108,00 108,00 

4 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 239,00 

239,00 

239,00 

| &B £ a 4 g 7 0 i O \ ř j 

Strana 1 z 1 



Rn y p o č F T » 7 i 17 
^ f a o I ^^r ^ ^ f^& i IH™HI t m s j H If 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 
Objekt: Doplnění elekroinstalace v původní kuchyni 

Objednatel: Město Dobříš 
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 
Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

tU# " !wictí©r i á ! 

Materiál na doplněni rozvaděče 

Vývodky 

Spínač S 63 JPD 1103 AS 

Krabice SCABOX 100x100 IP65 

H07Vzž25CYA 

WAGO svorky 

BOKO svorka 

Kabel CYKY 4x10 

Kabel CYKY 4x4 

kpl 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

m 

m 

1,000 

9,000 

1,000 

1,000 

10,000 

10,000 

6,000 

20,000 

22,000 

2 856,48 

31,41 

1 432,17 

102,07 

92,65 

9,42 

32,98 

135,05 

73,81 

10 216,81 

2 856,48 

282,69 

1 432,17 

102,07 

926,50 

94,20 

197,88 

2 701,00 

1 623,82 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

j " ^ * ^ 
lasa 1 \p9 S\ Isfl V J # 1 1 1 %s? 1 1 fa^il^al&P 

Úprava rozvaděče 

Montáž vývodek 

Montáž spínače S63 JPD 

Montáž krabice SCABOX 

Montáž H07V zž 25 CYA 

Montáž svorek 

Montáž svorek BOKO 

Kabel CYKY 4x10 uložený pevně 

Kabel CYKY 4x4 uložený pevně 

kpl 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

m 

m 

1,000 

9,000 

1,000 

1,000 

10,000 

10,000 

6,000 

20,000 

22,000 

2 905,10 

20,41 

777,33 

526,07 

65,96 

18,84 

26,70 

106,78 

69,10 

9 056,19 

2 905,10 

183,69 

777,33 

526,07 

659,60 

188,40 

160,20 

2 135,60 

1 520,20 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 560,00 

19 

VRN3 

030001000 

VRN9 

20 090001000 

Zařízení staveniště 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

174,00 

386,00 

174,00 

174,00 

386,00 

386,00 

Celkem 19 833,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET ~ZL18 
Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši 

Objekt: Doplnění ovládání oken - ventilace 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Misto: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 12 636,71 

1 

7 g 7 

767991111R1 

Konstrukce zámečnické 

Montáž a dodávka hliníkových výplní otvorů vnějšího pláště -
příplatek za otevírání oken m2 64,473 196,00 

12 636,71 

12 636,71 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 367,00 

14 

VRN3 

030001000 

VRN9 

15 090001000 

Zařízení staveniště 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

114,00 

253,00 

114,00 

114,00 

253,00 

253,00 

Celkem 13 003,71 

Strana í z 1 



ROZPOČET ^ZL19 
Stavba: Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši 

Objekt: Doplnění ovládání výtahu 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

M 

33-M 

VRN 

VRN3 

Práce a dodávky M 

Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

7 625,00 

7 625,00 

1 330991R01 
Práce a dodávky spojené s výtahem celkem - dodatečný 
požadavek na blokaci nástupišť Kč 1,000 7 625,00 7 625,00 

222,00 

89,00 

14 030001000 

VRN9 

15 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

69,00 

153,00 

69,00 

153,00 

153,00 

7 847,00 

Strana 1 z 1 



RA 7 P A Č P T _ 7 1 9 f i 

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši 

Objekt: Digestoře do kuchyně 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

PSV 

751 

Práce a dodávky PSV 

Vzduchotechnika 103 500,00 

1 

2 

751377R01 

AtypOOl 

Mlž odsávacího zákrytu (digestoř) atyp. 

Atyp. digestoř s tukovými filtry, rozměr 2000x1000x v 450 mm 
(dxšxv) 

kpl 

kus 

1,000 

3,000 

4 500,00 

33 000,00 

4 500,00 

99 000,00 

Strana 1 z 1 



Rn 7 P n r * F T 71 91 

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MS v Dobříši 
Objekt: MAR do původní kuchyně 

Objednatel: Město Dobříš 
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 
Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

M 

36142R01 
36142R02 
36142R03 
36142R04 
36142R05 
36142R06 
36142R07 

Práce a dodávky M 
MAR - rozvaděč mar silovou část a programovatelnou řídící 
jednotku 
MAR - slaboproudé a silnoproudé rozvody 
MAR - říídící jednotka 
MAR - programování 
MAR - ruční ovládací panel 
Montážní práce 
Doprava 

kpl. 
kpl. 
kpl. 
kpl. 
kpl. 
kpl. 
kpl. 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

30 637 
9 284 

40 850 
35 280 
14 854 
40 850 
22 282 

89 
21 
53 
00 
74 
53 
11 

194 040,00 

30 637 
9 284 

40 850 
35 280 
14 854 
40 850 
22 282 

89 
21 
53 
00 
74 
53 
11 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

5 646,00 

1 757,00 

8 030001000 

VRNS 

9 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

1 757,00 

3 889,00 

1 757,00 

3 889,00 

3 889,00 

Celkem 199 686,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET - ZL22 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Protipožární revizní dvířka pro VZT 

Objednatel: Město Dobřiš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 

7S7 Konstrukce zámečnické 

7679899R01 

2 7679899R02 

VRN 

VRN3 

VRN9 

Montáž a dodávka protipožárních revizních dvířek atyp 500 x 
1000 mm 

Montáž a dodávka protipožárních revizních dvířek 200 x 200 
mm 

kus 

kus 1,000 

5 900,00 

2 500,00 

překlady, omítka s výztuži 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Ostatní náklady 

Celkem 

15011,16 

_ 8 400,00 

5 900,00 

2 500,00 

3 

4 

HZS 

HZS1291 

HZS1301 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce pomocný stavební dělník 

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
zedník 

hod 

hod 

8,000 

8,000 

195,21 

229,00 

6611,16 

1 561,68 

1 832,00 

5 \628311999R 

stavební přlpomoci začištént ostěni a nadpraží otvorů - 2 
pracovníci, jeden pracovní den 

pomocný materiál pro přlpomoci m2 | 1,000 3 217,48\ 3 217,48 

437,00 

136,00 

6 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 136,00 136,00 

301,00 

7 090001000 
Základní rozděleni průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 301,00 301,00 

15 448,16 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET - ZL23 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Úprava VZT jednotek - změna ohřívačů 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

č. Kód položky 

1 

1 751VZTm vcp 

Popis 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
VZT jednotka - změna ohřívače - místo elektrického vodní -
rozdílová cena 

MJ 

ks 

Množství 
celkem 

1,000 

Cena 
jednotková 

36 850,00 

Cena celkem 

36 850,00 

36 850,00 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

1 071,00 

333,00 

14 030001000 

VRN9 

15 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

333,00 

738,00 

333,00 

738,00 

738,00 

Celkem 37 921,00 

Strana 1 z 1 



Rn y p n č P T _ 71 9A \®& I ta l i SssS» Vs# Lsa | t a l m « ^ 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Úprava VZT - odvětráni sauny 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

VZl 1 
751VZT 01 

75ÍVZT02 

751VZT 03 

Ť^řviToT 
751VZT 05 

751ELE01 

Odvětráni sauny 
ventilátor TT100 

spiro potrubí 125 

tvarovky 

spojovací mat 

práce včetně dopravy osob a mat 

připojení elektro - práce a dodávka včetně dopravy osob a 
mat 

kus 

kpl 

kpl 

kpl 

1,000 

JL£2£ 
_6£00 

1,000 

1,000 

1,000 

I 560,00 

299,00 

136,50 

325^00 

1 950,00 

2 500,00 

8 649,00 
1 560,00 

1 495,00 

819,00 

325,00 

1 950,00 

2 500,00 

7 

HZS 

HZS1301 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
zedník hod 8,000 229,00 

5 049,48 

1 832,00 

8 628311999R 

stavební přlpomoci - 2 pracovnici, půl pracovního dne 

pomocný materiál pro přlpomoci \m2 1,000\ 3 217,48 3 217,48 

pomocné lešení, rýhováni 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 Zařízení staveniště 

398,00 

124,00 

6 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností á nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 124,00 124,00 

7 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 274,00 

274,00 

274,00 

Celkem 14 096,48 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET-ZL25 
Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši 

Objekt: Změna dveří D15 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 18 385,60 

1 

2 

766 
766991110R 

76699111 IR 

Konstrukce truhlářské 
Příplatek na protipožární dveře 

Montáž a dodávka vnitřních dveří se zárubní ret. Sapeli 

kus 

kus 
2,000 

2,000 

2 298,20 

6 894,60 

18 385,60 
4 596,40 

13 789,20 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

535,00 

166,50 

3 030001000 

VRN9 

4 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

166,50 

368,50 

166,50 

368,50 

368,50 

Celkem 18 920,60 

Strana 1 z 1 



R0 7 P 0 Č F T -71 9fi 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Revizní otvory v podhledu pro UT a ZTI 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

C. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV 

763 

VRN 

VRN3 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce suché výstavby 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízeni staveniště 

Celkem 

13 510,18 

I w O I w« I 0 

1 

2 

3 

4 

76313R01 

763172315 

590307140 

998763402 

Úprava SDK podhledu pro otvor k revizi techlogie z 
výstužnými profily 

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm 

dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

kus 

kus 

kus 

% 

3,000 

1,000 

1,000 

133,240 

3 960,00 

254,00 

1 190,00 

1,40 

11 880,00 

254,00 

1 190,00 

186,18 

392,00 

5 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 122,00 122,00 

6 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 270,00 

270,00 

270,00 

13 902,18 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET - ZL27 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Meziokenní žaluzie pro 010 a 011 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: .letr.on spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PSV 

7 6 7 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

13 651,31 

13 651,31 

1 767991122R 
Montáž a dodávka žaluzií dle tab.žaluzií, dle specifikace ve 
výkresu oken - detail žaluzie m2 19,800 689,46 13 651,31 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

397,00 

124,00 

2 030001000 

VRN9 

3 090001000 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

124,00 

273,00 

124,00 

273,00 

273,00 

Celkem 14 048,31 

Strana 1 z 1 



R f j y p n Č F T _ 71 9 0 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Úprava VZT - potrubí ve tř ídách 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

VZT 2 Potrubí pro úpravu stropu ve třídách 
751VZT 06 [tvarovky 

751VZT07 

751VZT08 

VRN 

VRN3 

4 030001000 

potrubí 

práce kpl 

12,000 

12,000 

1,000 

585,00 

325,00 

2 080,00 

pomocné lešení, úprava otvorů, dozdlvání 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 180,00 

13 000,00 
7 020,00 

3 900,00 

2 080,00 

7 

LJ"y O 

HZS1301 

8 628311999R 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
zedník 

stavební přlpomoci - 2 pracovnici, jeden pracovní den 

pomocný materiál pro přlpomoci 

hod 

m2 

16,000 

1,000 

229,00 

3 217,48 

6 881,48 

3 664,00 

3 217,48 

578,00 

180,00 

180,00 

5 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklad" 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 398,00 

i a o f\f\ 
<J,3U,UU 

398,00 

Celkem 20 459,48 

Strana 1 z 1 



Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Únikové schodiště 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

C. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

HSV 

1 
1 132401101 

2 174101101 

PSV 

767 

VRN 

VRN3 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách 

m3 

m3 

1,500 

1,500 

2 010,00 

73,06 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

19 280 59 

3 124,59 
3 015,00 

109,59 

3 

4 

5 

6 

2 

271532212 

274322611 

274351215 

274351216 

Zakládání 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm 

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 

Zřízení bedněni stěn základových pasů 

Odstranění bedněni stěn základových pasů 

m3 

m3 

m2 

m2 

0,200 

1,300 

8,000 

8,000 

982,35 

2 876,25 

217,00 

54,30 

6 106,00 

196,47 

3 739,13 

1 736,00 

434,40 

7 

8 

9 

953961215 

953965132 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Kotvy chemickou pátranou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB 
nebo kamene s vyvrtáním otvoru 

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm 

kus 

kus 

25,000 

25,000 

223,00 

179,00 

10 050,00 

5 575,00 

4 475,00 

1.53 84o,6o 

143 803,40 

9 

10 

11 

12 

767995114 

1455R02 

78942R01 

998767202 

1 \ésm\žj 

13 

14 

HZS1301 

628311999R 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 

kg 

Nosná konstrukce ocelového schodiště - výroba a dodávka 

Provedení žárového zinkování, vč. dopravy do zinkovny 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

kg 

kg 

!<g 

kpl 

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
zedník 

pomocný materiál pro přlpomoci 

hod 

m2 

931,000 

931,000 

931,000 

1,000 

28,000 

1,000 

34,40 

95,00 

22,00 

2 850,00 

243,85 

3 2)7,48 

32 026,40 

88 445,00 

20 482,00 

2 850,00 

10 045,28 

6 827,80 

3 217,48 

5 037,00 

1 567,00 

15 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 1 567,00 1 567,00 

16 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozděleni průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 3 470,00 

3 470,00 

3 470,00 

178 166,27 

Strana 1 z 1 



Ro y p o č F T _ 7i ^n 
Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Přizdívky, předstěny a prostor schodiště 

Objednatel: Měsío Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobříš 

C. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 

2 

3 

311278R01 

oty y. /L,^ /&/!-]/£ o 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdivo nosné ti 175 mm z cihel vápenopískových, formát a 
rozměr cihel 6 DF 248x175x248 mm plných 

Příčky nebo přizdívky jednoduché z příčkovek nepálených 
na cementovou maltu betonových BS Klatovy, tloušťky 120 
mm 

m2 

m2 

30,000 

21,700 

1 740,00 

473,23 

62 469,09 

52 200,00 

10 269,09 

3 

998 

998011002 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m t 12,638 231,44 

2 924,94 

2 924,94 

VRN 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

1 902,00 

592,00 

4 030001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 592,00 592,00 

5 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 1 310,00 

1 310,00 

1 310,00 

67 296,03 

Strana 1 z 1 



Rn y p n č F T _ 7 i **i \aP&xsilll \ a # \s£ | £ i | ™ fera[Lg%# 1 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Madlo vnitřního schodiště 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobřiš 

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 10 496,90 

7 g 7 

1 

2 

767991120R 

998767202 

Konstrukce zámečnické 
Montáž a dodávka prvku Z7 zábradlí, dle specifikace v tab. 
zám. prvků 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

m2 

kpl 

1,000 

1,000 

10 341,90 

155,00 

10 496,90 

10 341,90 

155,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady o y O B U U 

3 

VRN3 

030001000 

Zařízení staveniště 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 95,00 

95,00 

95,00 

VRN9 Ostatní náklady 

090001000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 210,00 

!10,0O 

210,00 

Celkem 10 801,90 

Strana 1 z 1 



I X^=Ů*Í&=H I \ ^ \e=£ taaa fl ^aa Eooa tg? ^=? 

Stavba: Novostavba nové budovy 5.MŠ v Dobříši 
Objekt: Venkovní oplocení 

Objednatel: Město Dobříš 
Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 
Místo: Dobříš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

132201101 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 
3 do 100 m3 m3 14,400 549,96 

Zakládání 
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se 
zvýšenými nároky na prostřed! tř. C 30/37 m3 14,400 ),22 

Svislé a kompletní konstrukce 

VRN 

VRN 3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Celkem 

192 480,54 

7_919j42 

7 919,42 

41 475,17 

41475,17 

89 031,18 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

338171111 

55342R01 

4502102650 

348171130 

55342R02 

348401130 

313247560 

397991111R1 

Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se 
zalitím MC 

repase - sloupek plotový průběžný 

Plotový sloupek Bekaclip výška 2000 mm průměr 48 mm 
pozinkovaný s PVC vrstvou 

Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu 
do 15° 

repase - rámové oploceni 

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu 

pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 
50x2x 1600 mm 

Opěrná zeď z tvarovek ztraceného bednéní v pohledové 
kvalitě se zvýšenými nároky na prostředí výplň betonC 30/37 
, výztuži 

kus 

kus 

ks 

m 

m 

m 

m 

m3 

25,000 

25,000 

8,000 

35,000 

35.000 

15,000 

15,000 

7,050 

84,90 

152,00 

209,46 

112,00 

508,00 

71,40 

56,80 

8 200,00 

2 122,50 

3 800,00 

1 675,68 

3 920,00 

17 780,00 

1 071,00 

852,00 

57 810,00 

11 

12 

13 

9 
961044111 

966071721 

966072811 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání základů z betonu prostého 

Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním 

Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 
2m 

m3 

kus 

m 

9,000 

25,000 

50,000 

2 520,00 

76,10 

68,30 

27 997,50 
22 680,00 

1 902,50 

3 415,00 

14 

15 

16 

997 

997013501 

997013509 

997013831 

Přesun sutě 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) 

t 

t 

t 

18,613 

353,647 

18,613 

192,75 

8,38 

1 047,98 

26 057,27 

3 587,66 

2 963,56 

19 506,05 

5 600,00 

1 743,00 

17 030001000 

VRN9 

18 090001000 

Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů zařízení 
staveniště 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů ostatní 
náklady 

ks 

ks 

1,000 

1,000 

1 743,00 

3 857,00 

1 743,00 

3 857,00 

3 857,00 

198 080,54 

Strana 1 z 1 



Rn 7 P n < Ť F T 71 1Á 

Stavba: Novostavba nové budovy S.MŠ v Dobříši 

Objekt: Požární žebřík 

Objednatel: Město Dobříš 

Zhotovitel: Jetcon spol. s r.o. 

Místo: Dobřiš 

Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotkov/á 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 1 288,20 

95396111^ 

953965131 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Kotvy chemickým tmelem M 16 til 125 mm do betonu, ZB 
nebo kamene s vyvrtáním otvoru 

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm 

kus 

kus 

6,000 

6,000 

_84/70 

130,00 780,00 

PSV Práce a dodávky PSV 37 486,00 

3 

5 

6 

7 

767 
767833100 

000124 

78942R01 

998767202 

Konstrukce zámečnické 
Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli 

Požární žebřík ocelový s ochranným košem 

Provedení žárového zinkování, vč. dopravy do zinkovny 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

m 

m 

kpi 

6,000 

6,000 

399,000 

1,000 

218,00 

4 350,00 

22,00 

1 300,00 

37 486,00 
1 308,00 

26 100,00 

8 778,00 

1 300,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 128,00 

8 

VRN3 

030001000 

Zařízení staveniště 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště ks 1,000 351,00 

351,00 

351,00 

9 

VRN9 

090001000 

Ostatní náklady 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní 
náklady ks 1,000 . 777,00 

777,00 

777,00 

Celkem 39 902,20 

Strana 1 z 1 


